CÂMARA MUNICIPAL DE BELO JARDIM - PE.
P O D E R   L E G I S L A T I V O

CASA CUSTÓDIO FERREIRA MERGULHÃO

RUA AMÉLIA SOARES PAES S/N - FONE: (0**81) 3726.1991/2614 - CNPJ: 11.470.457/0001-86 - CEP.: 55.150-000 - PE.

Ofício nº 261/2023-SECM

                                                            Belo Jardim (PE), 28 de março de 2023.

Ao Senhor
Adelmo Monteiro
Presidente do Belo Jardim PREV
Belo Jardim-PE

Assunto: Envio da Solicitação Verbal n° 037/2023.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, comunicamos que na Sessão Ordinária

do dia 21/03/2023, no Plenário desta Casa Legislativa, foi requerida verbalmente e

aprovada por unanimidade a Solicitação Verbal n° 037/2023, de autoria do Vereador Sr.

José Lopes, por meio da qual convida a V. Sa. para vim a esta Casa explicar como se

encontra os investimentos do patrimônio dos funcionários efetivos do Município.

Certos de contarmos com o atendimento ao pedido ora formulado,

antecipamos os nossos cordiais agradecimentos.

Atenciosamente;

Reginaldo Silva dos Santos

Presidente

MC